ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2011г.                                                             № 2303
г.Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города  от 29.09.2011 №1730 «Об увеличении с 1 сентября по 31 декабря 2011 года

фонда оплаты труда воспитателей муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную  программу дошкольного образования, на 30%»
В  связи с распоряжением Правительства РФ от 27 сентября 2011 года №1641-р «О принятии мер по увеличению с 1 октября 2011 года на 6,5 процента  обеспечиваемой за счет средств  федерального бюджета оплаты труда  работников федеральных казенных, бюджетных и автономных учреждений, работников федеральных государственных органов, а также гражданского  персонала  воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов  исполнительной власти, работников государственных академий наук и подведомственных им учреждений», постановлением Главы администрации  города от 11.11.2011 № 2012 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений социально-культурной сферы города Твери», в соответствии с Законом Тверской области от 7.09.2011 года №49-ЗО «О внесении изменений в Закон Тверской области «Об областном бюджете Тверской области на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов», разъяснительное письмо  Министерства образования Тверской области от 3.11.2011 №29/8444-04
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления Главы администрации города  от 29.09.2011 №1730 «Об увеличении с 1 сентября по 31 декабря 2011 года фонда оплаты труда воспитателей муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную  программу дошкольного образования, на 30%» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие с 1.10.2011 года.

     3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

        4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.В.Борисова.

Глава администрации города                                                                        В.Б.Толоко